
MĚSTO KRALOVICE 
 Markova 2,  Kralovice  PSČ  331 41  

 
 

 

Obecně závazná vyhláška  města Kralovice 

č. 1/2012 ze dne 14. března 2012,  
kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 2/2010  

o místních poplatcích 
 

Zastupitelstvo města Kralovice se na svém zasedání dne 14. března 2012 usnesením 

 č. 92 usneslo vydat na základě § 14 odst. 2 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích,  

ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona  

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou 

vyhlášku (dále jen „vyhláška“):  

ČÁST  I. 
 Obecně závazná vyhláška města Kralovice č. 2/2010 o místních poplatcích, která 
nabyla účinnosti dnem 1. 1. 2011 se mění a doplňuje : 

- v části I., čl.1, odst. 1, písm. c) se ruší 
- v části II., čl. 7( osvobození a úlevy) , se mění a doplňuje odst. 1), který zní :  

Od poplatku ze psů je osvobozen držitel psa, kterým je osoba nevidomá, bezmocná a osoba  
s těžkým zdravotním postižením, která je držitelem průkazu ZTP/P podle zvláštního právního 
předpisu, osoba provádějící výcvik psů určených k doprovodu těchto osob, osoba provozující 
útulek zřízený obcí pro ztracené nebo opuštěné psy nebo osoba, které stanoví povinnost držení 
a používání psa zvláštní právní předpis1. 

- celá část IV. (tj. čl. 15 – 21) poplatek za provozovaný výherní hrací přístroj se ruší 
- v části VIII, čl . 38 (navýšení poplatku) se mění a doplňuje  odst. 1), který zní : 

Nebudou-li poplatky zaplaceny (odvedeny) včas nebo ve správné výši, vyměří obecní úřad 
poplatek platebním výměrem nebo hromadným předpisným seznamem2. 

ČÁST  II. 
Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení. 
 
 
 
 
  

      ................................... .......................................... 

 Ing. Rudolf Salfický Ing. Karel Popel 
     starosta města                                                                     místostarosta 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 
Sejmuto z úřední desky dne: 

                                                           
1 § 2 odst. 2 zákona o místních poplatcích 
2 § 11 odst. 1 zákona o místních poplatcích 


